Ad 3

Ad 3

Ad p. r.

Ad 4

Libri.iii Questio v.

qui sua cura hmoi indigebamus. Xpus er
go ibi erat vt medicus: et vt victima offerre/
da: no egēs sanarōne. Sed Leui et alij ibi
erāt vt egri. et vt illi p q̄b̄ fuit victima offe

Ad 2 rendā. ¶ Ad secundā. q̄ Hugo dicit. q̄ p de
cimas christus signabat tanq̄ ille qui offer
ri debebat pro decimaribus sacrificare. sed non
tanq̄ ille qui indiguerit curari. ¶ Un̄ xpus
signat p decimatōem: vt acturus curā. ideo

Ad 3 p eo no fiebat decimatio. ¶ Alij autē signa
bant vt sauādi et curandi p christum. ideo
illi decimabant: vt dictum est. ¶ Ad terciā
neget maior. quia decimatio est hostia indi
gere p sua salute. quod christo no conuenit
Et ad probationē dicit. q̄ decimatio signa
bat hostiam futurā pro sua salute. Un̄ pas
sive significabat hostiaz. s. indigere hostia.

Ad 4 hoc no conuenit christo. ¶ Ad confirmati
onē pcedit maior. Et ad minorē dicit. q̄ ca
ro vginis no dicitur decimata. nisi in quantum
mansit i vginē. no autē in quantum descendit
ab ea in prolē sine concupiscentia generāda
Un̄ caro dicitur decimata: nisi in quantum p
sona decimata est cuius est caro. Et ergo cu
sit alia psona xpi: et alia vginis: no oportet
si psona vginis decimata fuerit: et caro illi
us. q̄ ita etiam sit: et psona filij et carne ipsi
us.

Ad 1. p suppo.
Ad 2 rationes post oppositum. ¶ Ad p
mā que arguit p supposito. q̄ sicut xgo po
tuit peccare vsq̄ ad secundā sanctificatiōem
exclusiue: ita potuit peccare p peccatum lu
furie. Ambrosij auctoritas loquitur d̄ impos
sibilitate sequente secundā sanctificatiōem
et no primā. sicut p 3 et verbis auctoritatis.

Ad 2 quia dicit: que filius dei inhabitauit. ¶ Ad
scōdam rationē dicit. q̄ omēs ille diuise sint
pcedēde. Virgo Maria vsq̄ ad secundā
sanctificatiōem potuit peccare. potuit in pec
cato pseuerare. potuit in peccato mori et imo
potuit damnari. quia eaz et inesse erāt tūc
possibiles. quā omēs sint falsę. quia p gra
tiā sic p̄uēta fuit. q̄ nūq̄ etiam venialiter
peccauit. Immo etiā hec erat tūc possibilis
scz futura dei m̄ p̄t nūq̄ fieri m̄ dei. et sic d̄
alijs talibz. quia añ p̄ceptū filij dei erat cō
tingens eā fieri m̄rem. et potuit impediri per
deum: ne fieret mater et. libere em̄ hoc fecit
deus. ¶ Ad terciā: neget psequētia. quia no
ē simile de angelo bono: qui iam est in statu
p̄firmatiōis. et de beata vrgine post primā
sanctificatiōem et añ secundā. quādo fuit
pura vianx et nodum in bono confirmata

Ad 3 ¶ Ad probatiōem psequētię. q̄ esto q̄ erat

lōge dignior: futura. tamē erat in alio statu.
et ergo no est simile. ¶ Ratio que arguit q̄ p
go in Abraam decimata sit: pcedit. Et eoz
dē mō rō q̄ arguit. q̄ xps no fuerit i eo deci
matus. Docet de questione.